江西服装学院 2019 年教师系列高级职称

申报人员名单公示

根据《江西省专业技术资格评审办法》（赣人社发〔2011〕37

号）规定以及江西省教育厅、江西省人社厅关于做好 2019 年度高等

学校、中等学校教师职称评审工作通知的有关精神，经个人申报，教

务处、人事处、科研处审查，现将 2019 年我校申报高级职称人员名

单予以公示，以接受监督。若有异议，请在 2019 年 10 月 25 日前向

学校相关部门反映。以部门名义反映问题的应加盖公章，以个人名义

反映问题的应署真实姓名。反映情况和问题必须实事求是、客观公正、

具体详实，以便调查核实。

校纪检监察室电话：0791-87381262

校人事处电话： 0791-87355300

人事处 教师教学发展中心

2019 年 10 月 23 日

江西服装学院 2019 年高级职称申报人员名单

序号 姓名 申报学历 学位 申报专业 申报资格

1 黄春岚 大学本科 硕士 服装与服饰设计 高校教授

2 曾云翔 大学本科 无 法学 高校教授

3 胡伟 大学本科 硕士 体育教育 高校教授

4 郭敦 大学本科 硕士 计算机科学与技术 高校副教授

5 张建荣 大学本科 硕士 思想政治教育 高校副教授

6 杨博 大学本科 硕士 历史学 高校副教授

7 贺晓亚 研究生 硕士 服装设计与工程 高校副教授

8 冯霖 大学本科 硕士 服装与服饰设计 高校副教授

9 陈国强 研究生 硕士 服装与服饰设计 高校副教授

10 涂少荣 研究生 硕士 艺术设计学 高校副教授

11 涂晓明 大学本科 无 服装设计与工程 高校副教授

12 胡蝶 大学本科 硕士 服装与服饰设计 高校副教授

13 陈娟 大学本科 硕士 服装设计与工程 高校副教授

14 王新平 研究生 硕士 政治学 高校副教授

15 吴凌云 大学本科 无 服装设计与工程 高校副教授

16 付喜萍 大学本科 硕士 艺术设计学 高校副教授

17 李荣发 大学本科 硕士 艺术设计学 高校副教授

18 何治国 大学本科 硕士 环境设计 高校副教授

19 阳石刚 大学本科 硕士 动画 高校副教授

20 谢慧敏 大学本科 硕士 市场营销 高校副教授

21 李凤红 大学本科 硕士 英语 高校副教授

22 徐红 大学本科 硕士 体育教育 高校副教授

23 鲍明勇 大学本科 硕士 美术学 高校副教授

24 董朝阳 大学本科 硕士 环境设计 高校副教授

25 姜大勇 大学本科 硕士 视觉传达设计 高校副教授

26 付洁 大学本科 硕士 服装与服饰设计 高校副教授

27 周文勇 大学本科 硕士 体育教育 高校副教授

28 高雅 大学本科 硕士 服装与服饰设计 高校副教授

29 谢艳萍 大学本科 学士 服装与服饰设计 高校副教授

30 徐淑波 大学本科 硕士 工艺美术 高校副教授

31 王秀莲 大学本科 硕士 服装与服饰设计 高校副教授

32 魏娟 大学本科 硕士 软件工程 高校副教授

33 张伟 大学本科 硕士 环境设计 高校副教授

34 宣臻 大学本科 硕士 服装与服饰设计 高校副教授

35 张海军 研究生 硕士 艺术设计学 高校副教授

36 王健 大学本科 硕士 美术学 高校副教授

37 赖慧娟 大学本科 硕士 服装与服饰设计 高校副教授

38 张培梁 大学本科 学士 播音与主持艺术 高校副教授

39 周真真 大学本科 硕士 环境设计 高校副教授

40 戴莹 大学本科 硕士 服装与服饰设计 高校副教授

41 罗芳 研究生 硕士 国际经济与贸易 高校副教授

42 孙瑜 大学本科 硕士 环境设计 高校副教授

43 魏娴媛 大学本科 硕士 服装与服饰设计 高校副教授

44 曾冬秀 大学本科 硕士 人力资源管理 高校副教授